Министерство образования и науки Челябинской области

СОВЕТ ДИРЕКТОРОВ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

454007, г. Челябинск, ул. Горького, 15. Телефон: (351) 775-34-67 Факс: (351) 775-33-49

E-mail: info@sustec.ru
«_____»____________2019 г.  №____

Члену президиума Совета
На № _____ от «______»________ 2019 г.
директоров ПОО,
члену правления Ассоциации ОУ СПО
Челябинской области

Уважаемый коллега!

Приглашаю Вас принять участие в работе президиума Совета директоров ПОО и правления Ассоциации ОУ СПО Челябинской области, который состоится 27 февраля 2019г. в 1400 на базе ГБПОУ «Челябинский автотранспортный техникум» по адресу: г. Челябинск, ул. Энгельса, д. 79.
Повестка дня:

1. Планирование работы Совета директоров ПОО и Ассоциации ОУ СПО Челябинской области в 2019 году.
- И.И. Тубер, председатель Совета директоров ПОО Челябинской области.
2. Результаты независимых оценок качества деятельности ПОО Челябинской области:
- независимая оценка качества условий оказания услуг организациями, осуществляющими образовательную деятельность, при Министерстве образования и науки Челябинской области в 2018 году

Е.А. Кулагина, начальник отдела анализа и мониторинга
- региональный конкурс официальных сайтов образовательных организаций и сайтов органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования в 2018 года;
Е.А. Кулагина, начальник отдела анализа и мониторинга
М.Ю. Школьникова, начальник управления оценки качества образования ГБУ ДПО РЦОКИО
- мониторинг сайтов профессиональных образовательных организаций Челябинской области в 2018 году

Е.П. Сичинский, ректор ГБУ ДПО «ЧИРПО»
- исследование качества общеобразовательной подготовки обучающихся первых курсов по образовательным программам среднего профессионального образования по учебным дисциплинам: «Русский язык», «Математика», «История», «Иностранный язык».
М.В. Махалина, главный специалист отдела СПО
3. Итоги VI Открытого регионального чемпионата Молодые профессионалы (WorldSkills Russia) Челябинской области 2018: проблемы, задачи.
- О.И. Статирова, начальник Управления профессионального образования.
4. О состоянии дел в Ассоциации.
- И.И. Тубер, председатель Правления Ассоциации ОУ СПО Челябинской области.
5. Разное.
Председатель Совета директоров ПОО

и правления Ассоциации ОУ СПО

 И.И. Тубер

Челябинской области